
Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 476UL6BWF1KKFVQQEDOS8G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 6 de Maio de 2021 • Ano IX • Nº 2767

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 Resolução Nº 01/2021 - Apreciar e aprovar o projeto Felicidade Não Tem 

Idade. 

 
 
 
    



 

Conselho Municipal dos Direitos do Idoso 
CMDI 

RESOLUÇÃO 01/2021 

 
 

O conselho Municipal dos Direitos do Idoso de São Benedito-CE, no uso de 

suas atribuições legais que lhe confere a Lei n° 1.211/2019 de 21 de novembro de 2019, 

considerando a deliberação da Plenária realizada dia 26 de abril de 2021. 

 

RESOLVE: 

 

Art.1°- Apreciar e Aprovar o Projeto Felicidade não tem idade. 
 

Art.2º- Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as 

disposições em contrário. 

 

 

Sede do Conselho Municipal dos Direitos do Idoso, 26 de abril de 2021. 

 

 

 
 

MARIA GOMES RAMOS 
Presidente do CMDI 

São Benedito-CE 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 476UL6BWF1KKFVQQEDOS8G

Quinta-feira
6 de Maio de 2021
2 - Ano IX - Nº 2767

Resoluções


	Untitled

		2021-05-06T17:02:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




